Minuta
CONTRATO:  034/2013
CONTRATANTE:  O MUNICÍPIO DE MAREMA
CONTRATADO: G20 PRODUÇÕES – EZEQUIEL EVENTOS
OBJETO: Contratação de banda musical e show artístico para animação das
festividades do município
VALOR: Valor total do Contrato R$ 4.500(reais)
FORO: Comarca Xaxim – SC
DATA: Marema, 29 de abril de 2013.

VALDOMIRO BEVILAQUA
Prefeito Municipal